


SS1 Liepājas Lidosta – pirmās a/m starts 13:20
SS4 SIXT – pirmās a/m starts 16:25
Trase satiksmei slēgta no 12:20

Cimdenieku 4,15 km
garais ātrumposms pie
Liepājas lidostas ar
mainīgu segumu –
asfalts, betons, netīrs
betons un nedaudz arī
grants – mainīgie ceļa
segumi un
konfigurācija prasīs no
sportistiem maksimālu
koncentrēšanos.

SS3 Dienvidkurzeme – pirmās a/m starts 14:50
Trase satiksmei slēgta no 13:50

Gan rallija «Kurzeme»
trasē iekļautajam, gan
rallijā «Liepāja» kā testa
ātrumposmam
iesvētītam, šī ir Vārtājas-
Sustas debija minirallija
disciplīnā – tīrs grants
ātrumposms, kura 5,06
kilometros, protams, būs
arī roteri. Šis
ātrumposms tiks veikts
vienu reizi, tāpēc
cerams, ka risas roteru
vietās nepaspēs
izveidoties dziļas un
tehniku lauzošas.



Skatītājiem

SS2 Karostas Industriālais Parks – 13:45
SS5 ERST Finance – 16:50
Trase satiksmei slēgta no 12:45

Tradicionālais Karostas ātrumposms šogad nedaudz garākā – 4,54 km versijā. Tā
sākums vedīs pa ostas teritorijas betona un putekļaina asfalta posmiem, kamēr lielākā
daļa – pa Karostas Industriālā Parka kvartāliem.
Skatītājiem paredzēta iespēja automašīnas novietot laukumā Ģ.Baloža ielā 12/18 un ar
kājām doties uz skatupunktu pie Karostas zirgu manēžas Zemgales ielā.

!!! Auto novietošana uz Ģenerāļa Baloža ielas traucēs sportistu un iedzīvotāju 
satiksmei, un nav atļauta!!!

13. un 14.maijā visas dienas garumā kultūrvietā “Atmodas Dārzs”
strādās bārs un brīvdabas kafejnīca “KūpBBQ”. Piedāvājumā -
sildoši dzērieni, alkoholiskie un bezalkoholiskie atspirdzinājumi,
gardas uzkodas un ēdieni no zīmola “KŪPBBQ” ēdienkartes.





SS 1/3

SS 2/4

1

2

3

4

5

Teju visi sarežģītākie Vecpils pagasta ceļi, piepalīdzot Aizputes un Kalvenes pagastu rallija dopu trasēm, ir
sapīti vienā sacīkstē. Sportistiem tas nodrošinās neaizmirstamu pieredzes karuseli.
Skatītājiem labāko vietu izvēle būs jāplāno rūpīgāk - šoreiz ne visiem iecienītajiem skatu punktiem būs
iespējams ērti piebraukt. Ātrumposmi starp abām norises reizēm tiks atvērti satiksmei, un slēgti stundu
pirms pirmās a/m starta.

1 – SS1/3 posms no 5,1 līdz 8,3 kilometram nekad iepriekš nav izmantoti ne rallijos, ne treniņos. Debija
rallijā. Daudz interesantu sarežģītu līkumu kaskādes pa šauru Latvijas Valsts Mežu un pagasta ceļu.
Iesakām iebraukt pirms trases slēgšanas, auto novietojot uz kartē atzīmētā ceļa.

2 – burtiski blakus atrodas divi ātrumposmi ar interesantiem skatu punktiem. Jāņem vērā, ka vietu skaits
auto novietošanai uz ceļa ir ierobežots.

3 – ātrs skatāms roteris Irbītes krustojumā. Piebraukšana no Vecpils centra puses.

4 – Zaļodzes – atstājot auto ceļa labajā pusē, iespējams paiet izvēlēties skatu punktu gan uz meža ceļa,
gan Stroķacs krustojumā un Kaģenes līkumā metrus 500 pirms tā.

5 – pagrieziens uz Ievadi – ass pagrieziens uz šaurāku ceļu, kam uzreiz seko vairāku asu līkumu sērija.


